Exire. Et ceteros alios in tabulis ferebant quosdam sup ea que de nauī erant. Et sic factum est vt omnes anime euaderent ad terram.

Ca. XXVIII. Acu euasissimus: tunc cognouimus quia mytilene insula vocabatur.

Barbari vero prestabant non modicam humanitatem nobis. Accensa enim pyra reficiebant nos omnes propter imbrem qui imminebat et frigus. Cū congregasset autem paulus sarmentorum aliquantam miltitudinē: et imposuisset super ignem: vipera

exiit. Et ceteros alios in tabulis ferebant quosdam sup ea que de nauī erant. Et sic factum est vt omnes anime euaderent ad terram.

Et contigit autem quod quidam de his qui habitabant in insula Mytilene vocata Mytilene: quidam Mytilene sic habent libri correcti. **Barbari vero: id est habitatores insule. qui dicuntur barbari: eo qd̄ nō loquebantur hebraice grece nec latine. alia enim idiomata barbarica dicunt. Prestabant non modicam humanitatem nobis. cōpatiēdo naufragis. Accēsa enī pyra: id est congerie lignozū ardentū: que dicitur pyra a pyr quod ē ignis. Reficiebant nos. qui de mari exieramus aqua totaliter madefacti: vt patet ex dictis: r̄ cū hoc erat frigiditas tēporis. Cū cōgregasset autem paulus sarmentozum rē. i. quo apparet ei⁹ charitas: qui totus madefactus nō statim cucurrit ad ignē: sed collegit sarmenta ad ignis augmētationē. **P**ipera. serpens est venenatus. sic nomina / tus: eo qd̄ vi pareat. nā catuli existētēs in ventre matris quando crescunt late ra eius rodunt: r̄ sic exeunt matrem interficiendo. **I**gnis calore cum p̄cessisset. fugiens ignis calorē. **I**nuasit manus eius. ipsū morēdo. cetera patent vsq̄ ibi: **Q**uā homicida est homo hic. sciebant ei⁹ cōmune ē ap̄d omnes gētes qd̄ homicida debet mori: **A**lio. i. iusticia diuina. **N**on sinit ei⁹ viuere. morē sibi debita quam euaserat in mari supplens p̄ aliam viam. **E**t ille quidem excurtiens bestias rē. fm̄ saluatoris p̄missio nem. **A**u. r. **D**edit vobis virtutē calcandi sup serpētēs r̄ scorpionēs r̄ nihil vobis nocebunt. **A**t illi existit. eum in tumorē cōuertendū rē. fm̄ morē cōsuetū talit̄ p̄ussorū. **Q**uā uertētēs se. vnus alteri colloquēdo. **D**icebāt eū eē deū. credētēs eū imozalē. de os enim dicebāt gētilēs homies imoztalitatē consecutos fm̄ suam estimatiōnē: vt saturnū. iouē r̄ sic de alijs. **I**n locis aut̄ illis erant p̄dia. i. p̄ofessioēs r̄ domicilia. **E**t qui nos suscipiēs. charitatie. **T**riduo benigne exhibuit. victualib⁹ reficiēdo. **C**ontigit aut̄. h̄ p̄r̄ scribit̄ de coz b̄h̄ficioꝝ recōp̄satioē charitatie tū: qz dōa dei nō cadūt sub p̄cto. sicut dicit̄ e. s. vij. ca. r̄ h̄ est qd̄ dicit̄: **C**ontigit aut̄ pat̄re publici. p̄ncipis insule. **F**ebribus r̄ disenteria. i. fluxu vētris cum excoziatione intestinoꝝ. **T**eratū iacere. his enī duab⁹ infirmitatib⁹ sil cōcurrētib⁹ ē hō mori p̄pinquus. **A**d quē p̄. intrauit. v̄sita do eū charitatie. **S**alua. eū. statū ab vira qz infirmitate. **Q**ui ē mul. hō. n. h. de b̄h̄ficioꝝ grati. r̄ i paulo cognoscētēs dei virtutē opari. **P**ost mē. **D**e scripto multiplici p̄cessu p̄ vias. **H** p̄r̄ describit̄**